
TARIFICATION  MODULEE  DU  TRANSPORT  SCOLAIRE :
effective au 1er septembre 2015

Méthode de calcul utilisée : en fonction du QUOTIENT FAMILIAL

QUOTIENT FAMILIAL = REVENU NET (revenu déduction fa ite des abattements sociaux,
augmenté des aides de la CAF) ANNUEL divisé par 12 mois et divisé par le nombre de parts

Tarifs modulées :

Si le quotient familial est inférieur à 500 € , tarif  = 5 € par enfant et par mois

Si le quotient familial est compris entre 501 € et 1 500 € , tarif  = 10 € par enfant et par mois 

Si le quotient familial est compris entre 1 501 €et 2 000 € , tarif  = 15 € par enfant et par mois

Si le quotient familial est supérieur à 2 000 € , tarif  = 20 € par enfant et par mois.


